

OT Mink ApS

Vestergade 43, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 37 12 74 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

John Henrik Anderser
Dirigent, bobestyrer i boet efter afdøde Ole Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OT Mink ApS Vestergade 43 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 37 12 74 93
	Stiftet: 28. september 2015
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Henrik Andersen, Bobestyrer i boet efter afdøde direktør Ole Thomsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby
Modervirksomhed	OT Holding af 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af minkfarm samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.597.714 mod -794.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.917.480 mod -1.100.839 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af konjunkturerne i branchen og konsekvensen bliver måske at selskabet likvideres.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.597.714	-794.063
2 Personaleomkostninger	-385.245	-374.660
Driftsresultat	-1.982.959	-1.168.723
Andre finansielle indtægter	63	42
3 Øvrige finansielle omkostninger	-339.743	-242.373
Resultat før skat	-2.322.639	-1.411.054
4 Skat af årets resultat	-594.841	310.215
Årets resultat	-2.917.480	-1.100.839
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.917.480	-1.100.839
Disponeret i alt	-2.917.480	-1.100.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	226.852	122.933
6 Deposita	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>466.852</u>	<u>362.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>466.852</u>	<u>362.933</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.049.060	2.906.085
Varebeholdninger i alt	<u>2.049.060</u>	<u>2.906.085</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.355	6.292
Udskudte skatteaktiver	0	594.841
Andre tilgodehavender	69.269	6.851
Periodeafgrænsningsposter	0	180.000
Tilgodehavender i alt	<u>75.624</u>	<u>794.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.124.684</u>	<u>3.700.944</u>
Aktiver i alt	<u>2.591.536</u>	<u>4.063.877</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	-5.027.447	-2.109.967
	Egenkapital i alt	<u>-4.977.447</u>	<u>-2.059.967</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.015.988	2.943.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.029.610	2.786.564
	Anden gæld	38.184	313.613
	Periodeafgrænsningsposter	485.201	80.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.568.983</u>	<u>6.123.844</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.568.983</u>	<u>6.123.844</u>
	Passiver i alt	<u>2.591.536</u>	<u>4.063.877</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Bevilgede kreditter og lån hos finansieringskilder skal genforhandles og forventes forlænget på uændrede vilkår indtil selskabet likvideres. Ledelsen anser, under hensyntagen til foranstående samt ledelsens personlige kaution for selskabet, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift, og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	381.554	369.844
Andre omkostninger til social sikring	3.691	3.502
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.314</u>
	<u>385.245</u>	<u>374.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>339.743</u>	<u>242.373</u>
	<u>339.743</u>	<u>242.373</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>594.841</u>	<u>-310.215</u>
	<u>594.841</u>	<u>-310.215</u>

Noter

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2018	121.330	88.296
Tilgang i årets løb	35.182	37.183
Afgang i årets løb	0	-4.149
Kostpris 31. december 2018	156.512	121.330
Opskrivninger 1. januar 2018	1.618	0
Årets opskrivninger	75.355	1.618
Opskrivninger 31. december 2018	76.973	1.618
Nedskrivninger 1. januar 2018	-15	0
Årets nedskrivninger	-6.618	-15
Nedskrivninger 31. december 2018	-6.633	-15
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	226.852	122.933

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2018	240.000	240.000
Kostpris 31. december 2018	240.000	240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	240.000	240.000

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-2.109.967	-1.009.128
Årets overførte overskud eller underskud	-2.917.480	-1.100.839
	-5.027.447	-2.109.967

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet transport i tilgodehavende hos Kopenhagen Fur.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OT Holding ApS, CVR-nr. 37 11 43 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
